
UCHWAŁA NR V/41/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Rada Gminy Pleśna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę Rzuchowa – koło Szkoły I (km 0+000 do 0+192 – położoną na nieruchomościach oznaczonych jako 
działki ewidencyjne nr 95/9 i 95/8 obręb Rzuchowa) o długości 192 mb. 

2) drogę Rzuchowa – koło Szkoły II  (km 0+000 do 0+240 – położoną na nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr  406/12 obręb Rzuchowa   i w km 0+272 do  0+400 położoną na nieruchomościach 
oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 88/21 i 95/2  obręb Rzuchowa ) o długości 368 mb. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D0CE30-ACDA-42D6-B35A-08C0F1FCEFCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


